sa

sa magnifice loqui existimet. Plinius in epist. Quam illorum videndi gratia me in forum contulissim. Terent. Heaut. Date crescendi copiam: novarum quæ spectandi faciunt copiam, sic enim dispangendus est locus, qui hactenus torfit Grammaticos, & Budæum. Varro libro 2. cap. 1. Rust. Aliquod fuit principium generandi animalium. Gellius lib. 5. Evathlus orandi causarum cupidus. In hac loquendi phrasi dubitavi aliquando, an, quemadmodum dicimus, veni causa videndi puellarum, possimus etiam dicere, Videndi puellæ: nam grammaticorum regula est; Si Gerundum habet accusativum pluralem, ut, legendi libros, poterit habere & genitivum pluralem, ut, legendi librorum. At ego quærebam, cur non posset etiam habere genitivum singularem? Terentius tandem in Hecyra me admonuit, utroque modo posse dici. Verba sunt Pamphili de Philumena; ego ejus videndæ cupidus recta consequor, id est, cupidus videndi videre eam, vel ejus Philumenæ. Et in Phorm. Ut neque mihi ejus sit amittendi, nec retinendi copia. loquitur de amica: „[de qua tamen ibid. Ni mihi esset spes ostensa hujus habendæ.] Ovid. 2. Trist. Et spem placandi, dantque, adimuntque tui: ibid. Olim placandi spem mihi tolle tui. de Fœmina, Plaut. Trucul. Scena, Num tibi jam; Quoniam tui videndi est copia. loquitur de meretrice. Itaque sive de muliere, sive de homine dicas; cupidus sum videndi tui, vel videndi: Passivum enim est participium adjectivum, id est, videndi videre. Unde non possum improbare illam lectionem, quæ circumfertur in epistola Acontii apud Ovid. Sit modo placandæ copia parva tui, quum legendum sit, placandi: Nam genitivi mei, tui, sui, nostri, vestri, non admittunt ad-